

Resultatrapport

Preliminär

			Perioden
Rörelseintäkter, lagerförändringar mm			
Nettoomsättning			
3041	Försäljning tjänster 25% moms Sv		3 839,98
3051	Försäljning varor 25% moms Sv		17 065,60
3201	Försäljning Mat, 12% moms		2 465 487,42
3202	Försäljning Vatten & Läsk, 12% moms		148 013,97
3210	Försäljning Starköl, 25% moms		352 628,64
3211	Försäljning Mat & Dryck, 25% moms		14 012,77
3212	Försäljning Vin & Bubbel, 25% moms		457 546,26
3213	Försäljning Sprit & Drinkar, 25% moms		374 561,51
3225	Abonnerad lokal, 25% moms		4 000,00
3740	Öres- och kronutjämning		2,50
S:a nettoomsättning			3 837 158,65
Övriga rörelseintäkter			
3985	Erhållna statliga bidrag		168 875,00
S:a övriga rörelseintäkter			168 875,00
S:a rörelseintäkter, lagerförändring mm			4 006 033,65
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter mm			
4010	Inköp av matvaror 25% moms		-212 289,72
4011	Inköp av matvaror 12% moms		-1 436 355,83
4012	Inköp av drycker 25% moms		-254 144,91
4013	Inköp av varor 0% moms		3 960,00
4014	Inköp av drycker 12% moms		-17 653,82
S:a råvaror och förnödenheter mm			-1 916 484,28
Övriga externa kostnader			
5010	Lokalhyra		-249 000,00
5020	El för belysning		-256 568,60
5050	Lokaltillbehör		-11 563,84
5060	Städning och renhållning		-78 690,58
5070	Reparation och underhåll av lokal		-60 126,63
5170	Reparation och underhåll av fastighet		-16 223,13
5220	Hyra av inventarier och verktyg		-75 459,25
5410	Förbrukningsinventarier		-9 112,00
5420	Programvaror		-20 348,93
5460	Förbrukningsmaterial		-31 867,09
5710	Frakt, transp o försäkr vid varudistr		-1 172,00
5990	Övriga kostnader för reklam och PR		-20 919,50
6040	Kontokortsavgifter		-26 167,41
6060	Avgift kortinlösen		-12 900,75
6090	Övriga försäljningskostnader		-13 892,87
6230	Datakommunikation		-3 982,97
6310	Företagsförsäkringar		-21 233,00
6530	Redovisningstjänster		-259 575,75
6550	Konsultarvoden		-25 888,61
6570	Bankkostnader		-3 859,75
6580	Advokat- och rättegångskostnader		-160 000,00
6950	Tillsynsavgifter myndigheter		-30 240,00
6981	Föreningsavgifter, avdragsgilla		-23 347,00
6982	Föreningsavgifter, ej avdragsgilla		-5 533,00
6999	Öres- och kronutjämning		1,58
S:a övriga externa kostnader			-1 417 671,08
Personalkostnader			
7010	Löner till kollektivanställda		-2 332 801,33
7081	Sjuklöner till kollektivanställda		-25 759,95
7082	Semesterlöner till kollektivanställda		-205 567,72
7090	Förändring av semesterlöneskuld		-81 268,77
7411	Premier för kollektiva pensionsförsäkringar		-62 637,00
7510	Arbetsgivaravgifter 31,42%		-724 977,00
7519	Arbetsgivaravgifter för semester- och löneskulder		-25 205,16
7533	Särskild löneskatt för pensionskostnader		-15 195,00

Resultatrapport

Preliminär

		Perioden
7570	Premier för arbetsmarknadsförsäkringar	-11 079,00
S:a personalkostnader		-3 484 490,93
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningar		
7832	Avskrivningar på inventarier och verktyg	-444 814,00
S:a av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningar		-444 814,00
S:a rörelsekostnader		-7 263 460,29
Rörelseresultat		-3 257 426,64
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter		
8422	Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-2 266,74
8423	Räntekostnader för skatter och avgifter	-1 204,00
S:a räntekostnader och liknande resultatposter		-3 470,74
S:a finansiella poster		-3 470,74
Resultat		-3 260 897,38
Resultat före skatt		-3 260 897,38
Årets resultat		-3 260 897,38
Redovisat resultat		
8999	Årets resultat	3 260 897,38
S:a redovisat resultat		3 260 897,38